cuatro semanas y se imparte de manera secuencial, es decir, uno a la vez. A estos cursos debe 
agregarse la preparación del trabajo final de graduación (TFG) para el cual se reservan tres meses. 

INVERSIÓN Y FORMA DE PAGO

El programa tiene un costo total de USD 5.980 (cinco mil novecientos ochenta dólares 
estadounidenses), más USD 300 (trescientos dólares estadounidenses) de matrícula.

Para facilitar la participación de profesionales de toda la región, el ICAP ofrece la posibilidad de 
pago en 20 cuotas mensuales de USD 299 cada una, sin intereses.